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5 Yıl Vadeli USD 

CDS
Güncel

Hafta 

Başından 

Bu Yana 

Değişim

AY 

Başından 

Bu Yana 

Değişim

Sene 

Başından 

Bu Yana 

Değişim

Türkiye 285.46      5.71          (4.41)         22.24        

Güney Afrika 194.48      10.95        6.90          1.51          

Brezilya 148.66      7.75          (0.44)         (67.12)       

Meksika 102.85      0.29          (4.94)         (38.01)       

Kolombiya 218.39      14.04        (3.33)         5.47          

Bahreyn 190.87      (8.94)         (16.82)       3.92          

Türkiye Hazine 

Eurotahvil 

Getirileri

Güncel
1 Haftalık 

Değişim

1 Aylık 

Değişim

Sene 

Başından 

Bu Yana 

Değişim
2 Yıl 5.332        (0.12)         (0.18)         (0.77)         

5 Yıl 6.375        0.08          (0.24)         (0.19)         

10 Yıl 7.226        0.07          (0.24)         0.10          

25 Yıl 8.137        0.09          (0.20)         0.30          

ABD Tahvil 

Getirileri
Güncel

1 Haftalık 

Değişim

1 Aylık 

Değişim

Sene 

Başından 

Bu Yana 

Değişim
2 Yıl 3.902        0.02          (0.05)         (0.34)         

5 Yıl 3.980        0.04          (0.04)         (0.39)         

10 Yıl 4.405        0.06          (0.02)         (0.15)         

30 Yıl 4.931        0.07          0.01          0.15          

VAKIFBANK; 5.16 TSKB; 5.10

EXIMBANK; 4.41

AKBANK; 4.68
ZİRAAT BANKASI; 4.55

EXIMBANK; 5.48

ZİRAAT BANKASI; 4.90

VAKIFBANK; 5.49

ZİRAAT KATILIM SUKUK; 5.31

EXIMBANK; 5.56

GARANTİ BANKASI; 6.09

ODEABANK; 8.13
FİBABANKA; 8.27

EXIMBANK; 6.42

İŞ BANKASI; 6.77

EXIMBANK; 6.68

VAKIFBANK; 6.77
YAPI KREDİ; 6.77

TSKB; 6.73 ZİRAAT BANKASI; 6.86

QNB BANK; 6.07

İŞ BANKASI; 6.79

YAPI KREDİ; … TSKB; 7.09

VAKIFBANK; 7.01

AKBANK; 6.81

ZİRAAT BANKASI; 7.12
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Senior Banka Eurotahvilleri ve Ülke Getiri Eğrisi 

Senior Banka

Ülke Getiri Eğrisi

Getiri (%)

Vade (Yıl)



 

YAPI KREDİ; 5.88

AKBANK; 6.65

QNB BANK; 6.95

YAPI KREDİ; 7.68

TEB; 7.96

GARANTİ BANKASI; 7.61

ZİRAAT BANKASI; 7.84
VAKIFBANK; 7.87

ING; 7.17

GARANTİ BANKASI; 7.75

AKBANK Perp; 8.24

TSKB Perp; 8.69

YAPI KREDİ Perp; 8.39

VAKIFBANK …

TEB Perp; 8.71

FİBABANKA Perp; 9.29
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Sermaye Benzeri Banka Eurotahvilleri ve Ülke Getiri Eğrisi 

Sermaye Benzeri Banka Eurotahvilleri

Ülke Getiri Eğrisi

Getiri (%)

Vade (Yıl)

ANADOLU EFES; 6.89

İSTANBUL (İBB); 6.03

ŞİŞECAM; 4.68

AYDEM; 8.19

İSTANBUL (İBB); 7.14

TURKCELL; 6.26

COCA-COLA; 5.31

ARÇELİK; 6.71

WESODA; 7.05

TAV HAVALİMANLARI; 6.35

ŞİŞECAM; 7.59

ŞİŞECAM; 8.09
WESODA; 7.62

TÜRK TELEKOM; 6.54

FORD OTO; 6.85
ÜLKER; 6.92

MERSIN LIMAN; 6.30

TÜRKİYE VARLIK FONU; 6.74

LİMAK ÇİMENTO; 9.36

ERDEMİR; 7.38

PEGASUS; 7.71

ZORLU ENERJI ; 12.33

ROENESANS ; 9.35

GEDİZ ELEKTRIK ; 9.76
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Şirket Eurotahvilleri ve Ülke Getiri Eğrisi 

Şirket Eurotahvil Getiri leri

Ülke Getiri Eğrisi

Getiri (%)

Vade (Yıl)



 

İhraççı ISIN 
Para 

Birimi
Kupon % Vade Sonu Tahvil Tipi Getiri %

Kredi Notu 

(Moody's / Fitch)
Miktar (MM)

Fiyat 

Performansı     

1W (∆)           

Fiyat 

Performansı      

1A (∆)            
TÜRKİYE US900123CZ18 USD 6.375       14.10.2025 Sr Unsecured 3.89 B1/BB- 1,980               -0.04% -0.11%
TÜRKİYE US900123DB31 USD 4.750       26.01.2026 Sr Unsecured 4.52 B1/BB- 1,750               -0.02% 0.09%
TÜRKİYE XS1909184753 EUR 5.200       16.02.2026 Sr Unsecured 2.01 B1/BB- 1,500               -0.31% -0.14%
TÜRKİYE US900123CJ75 USD 4.250       14.04.2026 Sr Unsecured 4.85 B1/BB- 1,500               -0.03% 0.17%
TÜRKİYE US900123CK49 USD 4.875       9.10.2026 Sr Unsecured 5.08 B1/BB- 3,000               -0.08% 0.20%
TÜRKİYE US900123CL22 USD 6.000       25.03.2027 Sr Unsecured 5.28 B1/BB- 3,250               -0.15% 0.21%
TÜRKİYE XS2361850527 EUR 4.375       8.07.2027 Sr Unsecured 2.77 B1/BB- 1,500               -0.72% 0.27%
TÜRKİYE USM88269US88 USD 8.600       24.09.2027 Sr Unsecured 5.50 B1/BB- 2,000               -0.23% 0.04%
TÜRKİYE US900123DF45 USD 9.875       15.01.2028 Sr Unsecured 5.70 B1/BB- 3,500               -0.27% 0.06%
TÜRKİYE US900123CP36 USD 5.125       17.02.2028 Sr Unsecured 5.69 B1/BB- 2,000               -0.22% 0.47%
TÜRKİYE US900123CQ19 USD 6.125       24.10.2028 Sr Unsecured 5.86 B1/BB- 2,750               -0.30% 0.49%
TÜRKİYE VARLIK FONU XS2764457235 USD 8.250       14.02.2029 Sr Unsecured 6.74 B1/BB- 500                   0.27% 0.64%
TÜRKİYE US900123DH01 USD 9.375       14.03.2029 Sr Unsecured 6.11 B1/BB- 2,250               -0.34% 0.50%
TÜRKİYE US900123CT57 USD 7.625       26.04.2029 Sr Unsecured 6.13 B1/BB- 3,000               -0.32% 0.64%
TÜRKİYE US900123AL40 USD 11.875     15.01.2030 Sr Unsecured 5.82 B1/BB- 1,500               -0.38% 0.38%
TVF VARLIK KIRALAMA AS XS2911679004 USD 6.950       23.01.2030 Sr Unsecured 6.76 B1/BB- 1,000               -0.32% 0.08%
TÜRKİYE US900123CY43 USD 5.250       13.03.2030 Sr Unsecured 6.34 B1/BB- 2,000               -0.32% 0.86%
TÜRKİYE XS2790222116 EUR 5.875       21.05.2030 Sr Unsecured 4.61 B1/BB- 2,000               -2.19% -0.05%
TÜRKİYE US900123DJ66 USD 9.125       13.07.2030 Sr Unsecured 6.46 B1/BB- 2,500               -0.37% 0.67%
TÜRKİYE US900123DA57 USD 5.950       15.01.2031 Sr Unsecured 6.65 B1/BB- 2,250               -0.37% 0.88%
TÜRKİYE US900123DC14 USD 5.875       26.06.2031 Sr Unsecured 6.72 B1/BB- 1,750               -0.41% 0.92%
TÜRKİYE XS3123715297 EUR 5.200       17.08.2031 Sr Unsecured 5.14 B1/BB- 1,500               - -
TÜRKİYE US900123DP27 USD 7.125       12.02.2032 Sr Unsecured 6.98 B1/BB- 2,500               -0.45% 0.89%
TÜRKİYE US900123DQ00 USD 7.250       29.05.2032 Sr Unsecured 7.06 B1/BB- 2,000               -0.48% 1.00%
TÜRKİYE US900123DL13 USD 7.125       17.07.2032 Sr Unsecured 7.02 B1/BB- 1,750               -0.49% 0.93%
TÜRKİYE US900123DG28 USD 9.375       19.01.2033 Sr Unsecured 7.05 B1/BB- 2,750               -0.69% 0.76%
TÜRKİYE US900123DD96 USD 6.500       20.09.2033 Sr Unsecured 7.06 B1/BB- 1,500               -0.58% 1.09%
TÜRKİYE US900123AT75 USD 8.000       14.02.2034 Sr Unsecured 6.90 B1/BB- 1,500               -0.60% 1.13%
TÜRKİYE US900123DK30 USD 7.625       15.05.2034 Sr Unsecured 7.12 B1/BB- 3,000               -0.62% 1.16%
TÜRKİYE US900123DN78 USD 6.500       3.01.2035 Sr Unsecured 7.21 B1/BB- 3,500               -0.67% 1.29%
TÜRKİYE US900123AY60 USD 6.875       17.03.2036 Sr Unsecured 7.24 B1/BB- 2,750               -0.52% 1.45%
TÜRKİYE US900123BB58 USD 7.250       5.03.2038 Sr Unsecured 7.05 B1/BB- 1,000               -0.69% 1.59%
TÜRKİYE US900123BG46 USD 6.750       30.05.2040 Sr Unsecured 7.63 B1/BB- 2,000               -0.96% 1.39%
TÜRKİYE US900123BJ84 USD 6.000       14.01.2041 Sr Unsecured 7.85 B1/BB- 3,000               -1.00% 1.47%
TÜRKİYE US900123CB40 USD 4.875       16.04.2043 Sr Unsecured 7.88 B1/BB- 3,000               -0.62% 2.18%
TÜRKİYE US900123CG37 USD 6.625       17.02.2045 Sr Unsecured 8.09 B1/BB- 3,000               -1.21% 1.33%
TÜRKİYE US900123CM05 USD 5.750       11.05.2047 Sr Unsecured 8.13 B1/BB- 3,500               -0.98% 1.68%

İhraççı ISIN 
Para 

Birimi
Kupon % Vade Sonu Tahvil Tipi Getiri %

Kredi Notu 
(Moody's / Fitch)

Miktar (MM)

Fiyat 

Performansı     

1W (∆)           

Fiyat 

Performansı      

1A (∆)            

TURKSK XS2523929474 USD 9.758       13.11.2025 Sr Unsecured 4.24 B1/BB- 2,500               -0.11% -0.43%
TURKSK XS2351109116 USD 5.125       22.06.2026 Sr Unsecured 5.29 B1/BB- 2,500               -0.03% 0.04%
TURKSK XS2441287773 USD 7.250       24.02.2027 Sr Unsecured 5.64 B1/BB- 3,000               -0.11% -0.12%
TURKSK XS2689091846 USD 8.509       14.01.2029 Sr Unsecured 6.27 B1/BB- 2,500               -0.26% -0.25%
TURKSK XS2900389870 USD 6.500       26.04.2030 Sr Unsecured 6.48 B1/BB- 2,500               -0.26% -0.46%

İhraççı ISIN 
Para 

Birimi
Kupon % Vade Sonu Tahvil Tipi Getiri %

Kredi Notu 
(Moody's / Fitch)

Miktar (MM)

Fiyat 

Performansı     

1W (∆)           

Fiyat 

Performansı      

1A (∆)            

VAKIFBANK XS2266963003 USD 6.500       8.01.2026 Sr Unsecured 5.16 B1/B+ 750                   -0.12% -0.12%
TSKB XS2281369301 USD 5.875       14.01.2026 Sr Unsecured 5.10 B1/B+ 350                   0.00% 0.00%
EXIMBANK XS2395576437 USD 9.375       31.01.2026 Sr Unsecured 4.41 B1/BB- 500                   0.00% -0.12%
AKBANK XS2131335270 USD 6.800       6.02.2026 Sr Unsecured 4.68 B1/BB- 500                   0.02% 0.15%
ZİRAAT BANKASI XS2274089288 USD 5.375       2.03.2026 Sr Unsecured 4.55 B1/B+ 600                   0.00% 0.25%
EXIMBANK XS2332876106 USD 5.750       6.07.2026 Sr Unsecured 5.48 B1/BB- 750                   0.00% 0.13%
ZİRAAT BANKASI XS2581381634 USD 9.500       1.08.2026 Sr Unsecured 4.90 B1/B+ 500                   0.00% -0.12%
VAKIFBANK XS2386558113 USD 5.500       1.10.2026 Sr Unsecured 5.49 #N/A N/A / B+ 500                   -0.13% 0.13%
ZİRAAT KATILIM SUKUK XS2699906512 USD 9.375       12.11.2026 Sr Unsecured 5.31 #N/A N/A/B+ 500                   0.12% 0.12%
EXIMBANK XS2692231975 USD 9.000       28.01.2027 Sr Unsecured 5.56 #N/A N/A/BB- 500                   0.00% 0.12%
GARANTİ BANKASI XS1617531063 USD 7.177       24.05.2027 Subordinated 6.09 B2/B+ 616                   0.00% 0.00%
ODEABANK XS1655085485 USD 8.606       1.08.2027 Subordinated 8.13 B3/B 300                   0.00% 0.38%
FİBABANKA XS1386178237 USD 9.797       24.11.2027 Subordinated 8.27 #N/A N/A/CCC+ 210                   0.25% 0.74%
EXIMBANK XS2750476603 USD 7.500       6.02.2028 Sr Unsecured 6.42 #N/A N/A/BB- 500                   -0.12% 0.49%
İŞ BANKASI XS1623796072 USD 9.192       29.06.2028 Subordinated 6.77 Caa1/B 500                   0.00% 0.83%
VAKIFBANK XS2677517497 USD 9.000       12.10.2028 Sr Unsecured 6.77 #N/A N/A/B+ 750                   -0.12% 0.36%
YAPI KREDİ XS2445343689 USD 9.250       16.10.2028 Sr Unsecured 6.77 B1/BB- 800                   0.00% 0.35%

DEVLET EUROTAHVİLLERİ

SUKUK

FİNANS SEKTÖRÜ



 

TSKB XS2678232781 USD 9.375       19.10.2028 Sr Unsecured 6.73 B1/B+ 300                   0.00% 0.12%
ZİRAAT BANKASI XS2741927805 USD 8.000       16.01.2029 Sr Unsecured 6.86 B1/B+ 500                   0.00% 0.49%
QNB BANK XS2798098310 USD 7.250       21.05.2029 Sr Unsecured 6.07 #N/A N/A/BB- 500                   -0.12% 0.49%
İŞ BANKASI XS2654059752 USD 7.750       12.06.2029 Sr Unsecured 6.79 #N/A N/A/BB- 500                   0.00% 0.74%
YAPI KREDİ XS2896892655 USD 7.125       10.10.2029 Sr Unsecured 6.95 B1/BB- 500                   0.00% 0.63%
TSKB XS2919891361 USD 7.125       17.10.2029 Sr Unsecured 7.09 B1/#N/A N/A 350                   -0.13% 0.25%
VAKIFBANK XS2913966318 USD 6.875       7.01.2030 Sr Unsecured 7.01 #N/A N/A/B+ 500                   -0.13% 1.02%
AKBANK XS2842188687 USD 7.498       20.01.2030 Sr Unsecured 6.81 B1/BB- 500                   0.25% 0.99%
ZİRAAT BANKASI XS2966430683 USD 7.250       4.02.2030 Sr Unsecured 7.12 #N/A N/A/B+ 750                   0.00% 0.50%
YAPI KREDİ XS3013242196 USD 7.250       3.03.2030 Sr Unsecured 7.09 #N/A N/A/BB- 500                   0.00% 0.63%
YAPI KREDİ XS2286436451 USD 7.875       22.01.2031 Subordinated 5.88 B3/B 500                   0.00% 0.37%
AKBANK XS2355183091 USD 6.800       22.06.2031 Subordinated 6.65 #N/A N/A/B 500                   0.00% 0.38%
QNB BANK XS2678233243 USD 10.750     15.11.2033 Subordinated 6.95 B1/B+ 300                   -0.23% 0.62%
YAPI KREDİ XS2741069996 USD 9.250       17.01.2034 Subordinated 7.68 B3/B 650                   0.00% 0.85%
TURK EKONOMI BANKASI XS2744911830 USD 9.375       17.01.2034 Subordinated 7.96 #N/A N/A/B+ 400                   0.00% 0.36%
GARANTİ BANKASI XS2773062471 USD 8.375       28.02.2034 Subordinated 7.61 B2/B+ 500                   0.00% 0.62%
ZİRAAT BANKASI XS2802184999 USD 8.994       2.08.2034 Subordinated 7.84 #N/A N/A/B- 500                   0.00% 0.36%
VAKIFBANK XS2850573374 USD 8.994       5.10.2034 Subordinated 7.87 #N/A N/A/B- 700                   0.12% 0.98%
ING XS2836961032 USD 8.500       24.12.2034 Subordinated 7.17 #N/A N/A/B+ 150                   0.24% 0.73%
GARANTİ BANKASI XS2913414384 USD 8.125       3.01.2035 Subordinated 7.75 B2/B+ 750                   0.00% 0.63%
ANADOLUBANK XS2993969596 USD 9.125       26.02.2035 Subordinated 8.75 #N/A N/A/CCC+ 150                   0.00% 0.12%
AKBANK XS3013974533 USD 7.875       4.09.2035 Subordinated 7.90 #N/A N/A/B 500                   0.00% 0.63%
AKBANK XS2783589844 USD 9.369       Perpetual Jr Subordinated 8.24 #N/A N/A/B- 600                   0.24% 1.23%
TSKB XS2778918834 USD 9.750       Perpetual Jr Subordinated 8.69 #N/A N/A/CCC+ 300                   -0.12% 1.48%
TURK EKONOMI BANKASI XS2888538431 USD 9.375       Perpetual Jr Subordinated 8.71 #N/A N/A/CCC+ 300                   0.00% 0.25%
YAPI KREDİ XS2796491681 USD 9.743       Perpetual Jr Subordinated 8.39 #N/A N/A/B- 500                   0.00% 1.10%
VAKIFBANK XS2793703500 USD 10.117     Perpetual Jr Subordinated 8.54 #N/A N/A/CCC+ 550                   0.00% 1.46%
FİBABANKA XS2801110581 USD 10.250     Perpetual Jr Subordinated 9.29 #N/A N/A/CCC 150                   0.25% 0.74%
İŞ BANKASI XS2970145012 USD 9.125       Perpetual Jr Subordinated 8.15 #N/A N/A/B- 500                   0.12% 0.98%

İhraççı ISIN Para Kupon % Vade Sonu Tahvil Tipi Getiri % Kredi Notu Miktar (MM) Fiyat Fiyat 
TURKCELL XS1298711729 USD 5.750       15.10.2025 Sr Unsecured 4.71 B1u/BB- 500                   -0.01% -0.02%
ÜLKER XS2241387500 USD 6.950       30.10.2025 Sr Unsecured 5.17 #N/A N/A/BB 225                   -0.03% -0.07%
İSTANBUL (İBB) XS2010029234 USD 6.375       9.12.2025 Sr Unsecured 6.03 B1/BB- 580                   0.00% 0.06%
ŞİŞECAM XS1961010987 USD 6.950       14.03.2026 Sr Unsecured 4.68 B2/B 372                   -0.03% -0.01%
ARÇELİK XS2346972263 EUR 3.000       27.05.2026 Sr Unsecured 2.99 #N/A N/A/BB- 350                   -0.06% 0.08%
AYDEM XS2368781477 USD 7.750       2.02.2027 Secured 8.19 #N/A N/A/B 607                   -0.54% -0.70%
İSTANBUL (İBB) XS2468421248 USD 10.750     12.04.2027 Sr Unsecured 7.14 B1/BB- 305                   -0.14% 0.04%
TURKCELL XS1803215869 USD 5.800       11.04.2028 Sr Unsecured 6.26 #N/A N/A/BB- 500                   -0.16% 0.53%
ANADOLU EFES XS2355105292 USD 3.375       29.06.2028 Sr Unsecured 6.89 #N/A N/A/BB 500                   -0.13% 0.54%
ARÇELİK XS2695038401 USD 8.500       25.09.2028 Sr Unsecured 6.71 #N/A N/A/BB- 500                   -0.22% 0.29%
WESODA USG95448AA75 USD 9.500       6.10.2028 Secured 7.05 #N/A N/A/BB- 980                   -0.21% 0.57%
MERSIN LIMAN XS2696793012 USD 8.250       15.11.2028 Sr Unsecured 6.30 #N/A N/A/BB- 600                   -0.22% 0.49%
İSTANBUL (İBB) XS2730249997 USD 10.500     6.12.2028 Sr Unsecured 7.59 B1/BB- 715                   -0.23% 0.41%
TAV HAVALİMANLARI XS2729164462 USD 8.500       7.12.2028 Sr Unsecured 6.35 #N/A N/A/BB+ 400                   -0.22% 0.34%
COCA-COLA XS2434515313 USD 4.500       20.01.2029 Sr Unsecured 5.31 #N/A N/A/BBB 500                   -0.19% 0.47%
TÜRKİYE VARLIK FONU XS2764457235 USD 8.250       14.02.2029 Sr Unsecured 6.74 #N/A N/A/BB- 500                   0.27% 0.64%
FORD OTO XS2782775345 USD 7.125       25.04.2029 Sr Unsecured 6.85 #N/A N/A/BB+ 500                   -0.21% 0.19%
ŞİŞECAM XS2812381247 USD 8.250       2.05.2029 Sr Unsecured 7.59 B2/B 675                   -0.20% 0.30%
VESTEL XS2817919587 USD 9.750       15.05.2029 Sr Unsecured 16.77 Caa1/B- 500                   -0.09% 0.89%
TÜRK TELEKOM XS2820499619 USD 7.375       20.05.2029 Sr Unsecured 6.54 #N/A N/A/BB- 500                   0.02% 0.56%
ERDEMİR XS2861686041 USD 8.375       23.07.2029 Sr Unsecured 7.38 B2/BB- 950                   -0.21% 0.30%
ZORlU ENERJİ XS2862382541 USD 9.750       25.07.2029 Sr Unsecured 9.36 B2/B+ 690                   -0.19% 0.81%
ROENESANS XS2915523661 USD 8.500       10.10.2029 Sr Unsecured 9.35 #N/A N/A/B+ 350                   -0.18% 1.16%
GEDİZ ELEKTRIK XS2911134604 USD 9.000       15.10.2029 Sr Unsecured 9.76 B2/BB- 519                   -0.18% 1.40%
TURKCELL XS2981975027 USD 7.450       24.01.2030 Sr Unsecured 6.82 #N/A N/A/BB- 500                   -0.21% 0.28%
ZORLU ENERJİ XS2926261426 USD 11.000     23.04.2030 Sr Unsecured 12.33 B3/B+ 1,100               0.27% 8.96%
#N/A XS3045389700 USD 10.750     21.05.2030 Sr Unsecured 10.32 B2/B+ 300                   0.34% -
LIMAK YENILENEBILIR ENER XS2989570945 USD 9.625       12.08.2030 Sr Unsecured 9.76 B2/BB- 525                   -0.20% 0.62%
WESODA USG95448AC32 USD 9.375       14.02.2031 Secured 7.62 #N/A N/A/BB- 500                   -0.25% 0.89%
ÜLKER XS2855391533 USD 7.875       8.07.2031 Sr Unsecured 6.92 #N/A N/A/BB 550                   -0.28% 0.56%
PEGASUS XS2897383043 USD 8.000       11.09.2031 Sr Unsecured 7.71 #N/A N/A/BB- 500                   0.00% -0.50%
TURKCELL XS2981975613 USD 7.650       24.01.2032 Sr Unsecured 7.13 #N/A N/A/BB- 500                   -0.30% 0.19%
ŞİŞECAM XS2812381676 USD 8.625       2.05.2032 Sr Unsecured 8.09 B2/B 825                   -0.31% 0.48%
LIMAK ISKENDERUN XS2339789732 USD 9.500       10.07.2036 Secured 9.66 B3/B- 360                   0.17% 0.91%

REEL SEKTÖR
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